
 

    

 

 

                                                                                             

 

     

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
ΘΕΜΑ:  «Ανασυγκρότηση και ορισμός των μελών του Σώματος των Συμβούλων 

Εκπαίδευσης της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Τρικάλων» 
 
Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Τρικάλων 

Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις του ν.4823/2021 «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και 

άλλες διατάξεις» (Α΄136) και ιδίως των άρθρων 8 & 10 αυτού, όπως ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του ν. 4692/2020 «Αναβάθμιση του σχολείου και άλλες διατάξεις» (Α΄111). 

3. Τις διατάξεις του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 

Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α΄133). 

4. Τις διατάξεις του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές 

Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες 

διατάξεις» (Α ́ 184) 

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων» (Α ́ 31). 

6. Την με αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (Β ́6273) Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

7. Την με αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Υπουργική 

Απόφαση Τοποθέτησης Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

8. Την με αριθμ. Φ.351.1/69/20931/Ε3/23-02-2023 (ΑΔΑ: 9Γ8546ΜΤΛΗ-ΥΡΤ) Υπουργική 

Απόφαση Τοποθέτησης Συμβούλων Εκπαίδευσης. 

9. Την με αριθμ. Φ.351.1/184/40985/Ε3/06-04-2023 (ΑΔΑ: 90ΚΡ46ΜΤΛΗ-ΒΣΘ) Υπουργική 

Απόφαση Τοποθέτησης Συμβούλων Εκπαίδευσης. 

10. Την με αριθμ. Φ.351.1/81/87341/Ε3/29-07-2024 (ΑΔΑ: 98ΞΞ46ΝΚΠΔ-Σ56) Υπουργική 

Απόφαση Ορισμού και Τοποθέτησης Περιφερειακού Επόπτη Ποιότητας Εκπαίδευσης της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας. 

11. Την με αριθμ. Φ.351.1/343/117830/Ε3/20-10-2023 (ΑΔΑ: 6Φ2Θ46ΝΚΠΔ-ΨΤΕ) Υπουργική 

Απόφαση Τοποθέτησης Συμβούλων Εκπαίδευσης. 

12. Την με αριθμ. Φ.351.1/12/13271/Ε3/07-02-2024 (ΑΔΑ: ΨΗΛΖ46ΝΚΠΔ-ΧΔ4) Υπουργική 

Απόφαση Τοποθέτησης Συμβούλων Εκπαίδευσης. 

13. Την με αριθμ. Φ.351.1/19/24513/Ε3/07-03-2024 (ΑΔΑ: ΨΖΕ846ΝΚΠΔ-ΒΜΤ) Υπουργική 

Απόφαση Τοποθέτησης Συμβούλων Εκπαίδευσης. 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Ε΄ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 
 

Ταχ. Δ/νση:  Μ. Μπότσαρη 2 
Τ.Κ. – Πόλη:  421 32 Τρίκαλα 
Ιστοσελίδα: http://ddetrikala.gr 
Ηλ. Ταχ.: mail@dide.tri.sch.gr 
Τηλέφωνο: 2431046427 
Πληροφορίες: Κατσέλη Χ. 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
26/1/2026
Α.Π.: 000295/ΕΞ/2026



 

    

 

 

14. Την με αριθμ. Φ.351.1/118/107027/Ε3/19-09-2024 (ΑΔΑ:6ΞΑΕ46ΝΚΠΔ-1ΥΑ) Υπουργική 

Απόφαση Τοποθέτησης Συμβούλων Εκπαίδευσης.  

15. Την με αριθμ. Φ.351.1/155/139745/Ε3/21-11-2024  (ΑΔΑ: ΨΧΥ346ΝΚΠΔ-ΥΞΗ) Υπουργική 

Απόφαση Τοποθέτησης Συμβούλων Εκπαίδευσης.  

16. Την με αριθμ. Φ351.1/150/134241/Ε3/08-11-2024 (ΑΔΑ: Ρ40Θ46ΝΚΠΔ-575) Υπουργική 

Απόφαση Τοποθέτησης Εποπτών Ποιότητας. 

17.  Την με αριθμ. Φ.351.1/183/162428/Ε3/12-12-2025 (ΑΔΑ: ΡΛΨΒ46ΝΚΠΔ-ΒΔΘ) Υπουργική 

Απόφαση τοποθέτησης Συμβούλων Εκπαίδευσης του Β΄ Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής 

Συμβούλων Εκπαίδευσης (Π.Σ.Ε.Σ.Ε.). 

 

Αποφασίζουμε 

Συγκροτούμε το Σώμα των Συμβούλων Εκπαίδευσης της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Τρικάλων, ως εξής: 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ ΘΕΣΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 

ΈΔΡΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

1. ΛΑΠΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 166689 ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ  

ΑΓΩΓΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Δ.Ε 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ – 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

2. ΑΖΕΛΗΣ ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ 179065 ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Δ.Ε 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ - 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

3. ΠΑΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 152757 ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΩΝ ΘΕΣΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ ΜΕΛΟΣ 

4. ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 189730 ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΘΕΣΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΜΕΛΟΣ 

5. ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 187059 ΠΕ04 ΦΥΣΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΘΕΣΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΜΕΛΟΣ 

6. ΝΑΤΣΗ ΧΑΪΔΩ 167268 ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΘΕΣΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ ΜΕΛΟΣ 

7. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

198523 ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΘΕΣΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΜΕΛΟΣ 

8. ΑΛΑΦΡΟΠΑΤΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

214023 ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΘΕΣΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ ΜΕΛΟΣ 



 

    

 

 

9. ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

592646 ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΘΕΣΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΜΕΛΟΣ 

10. ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΗΛΙΑΣ 199006 ΠΕ78 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΘΕΣΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ ΜΕΛΟΣ 

11. ΖΙΑΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 587686 ΠΕ 79 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΘΕΣΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΜΕΛΟΣ 

12. ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ 183009 ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΘΕΣΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ ΜΕΛΟΣ 

13. ΠΟΥΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 208556 ΠΕ81 

ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ –

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

ΘΕΣΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΜΕΛΟΣ 

14. ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 191774 ΠΕ82 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΘΕΣΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΜΕΛΟΣ 

15. ΚΑΛΙΩΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 174618 ΠΕ83 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΘΕΣΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΜΕΛΟΣ 

16. ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 177597 ΠΕ84 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΘΕΣΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΜΕΛΟΣ 

17. ΑΝΤΥΠΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 208409 ΠΕ85 ΧΗΜΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΜΕΛΟΣ 

18. ΖΑΧΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 169072 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΘΕΣΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΜΕΛΟΣ 

19. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

211521 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΘΕΣΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

Δ.Ε ΛΑΡΙΣΑΣ ΜΕΛΟΣ 

20. ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΡΣΑΜΩ 196061 ΠΕ87 ΥΓΕΙΑΣ-

ΠΡΟΝΟΙΑΣ-ΕΥΕΞΙΑΣ 

ΘΕΣΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΜΕΛΟΣ 

21. ΣΤΟΦΟΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 177328 ΠΕ88 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ,ΔΙΑΤΡΟΦΗ

Σ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΘΕΣΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΜΕΛΟΣ 

22. ΚΩΝΣΤΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 211631 ΠΕ89 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 

ΤΕΧΝΩΝ 

ΘΕΣΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΜΕΛΟΣ 

23. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 599606 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΘΕΣΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 

Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΜΕΛΟΣ 



 

    

 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

& ΕΝΤΑΞΙΑΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

24. ΤΣΙΠΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

600608 ΠΕ23 ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΘΕΣΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΜΕΛΟΣ 

25. ΘΕΟΛΟΓΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 606806 ΠΕ30 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

ΘΕΣΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΜΕΛΟΣ 

26. ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 603644 ΠΕ 21 ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 

ΛΟΓΟΥ 

ΘΕΣΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Π.Ε. 

ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΜΕΛΟΣ 

27. ΘΗΛΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 603682 ΠΕ28 

ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 

ΘΕΣΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Π.Ε. 

ΔΥΤ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΜΕΛΟΣ 

28. ΓΚΟΥΖΕΝΗ ΑΘΗΝΑ 606793 ΠΕ29 

ΕΡΓΑΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 

-ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 

ΘΕΣΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Π.Ε. 

ΔΥΤ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΜΕΛΟΣ 

 

Ως Γραμματέας του Σώματος των Συμβούλων Εκπαίδευσης της Δ.Δ.Ε. Τρικάλων ορίζεται 

η Γραμματέας του  Επόπτη Ποιότητας Μανεάδου Δημητρούλα, αποσπασμένη 

εκπαιδευτικός ειδικότητας ΠΕ81, με αναπληρώτριά της την Σούλτη Όλγα, διοικητική 

υπάλληλο  ΠΕ1 - ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού.  

 

 

 
 
 

 

 

 

Κοιν/ση: 

1. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. Τμήμα Δ’ Στελεχών ΠΕ & ΔΕ της Δ/σης Υπηρεσιακής Κατάστασης και Εξέλιξης 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού ΠΕ & ΔΕ. 

2. Περιφερειακή Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας. 

3. Δ.Δ.Ε. & Δ.Π.Ε. της χώρας. 

4. Σχολικές Μονάδες της Δ.Δ.Ε. Τρικάλων. 

5. Αναφερόμενοι στην απόφαση. 

 

Εσωτερική Κοιν/ση: 

1. Π.Μ. των αναφερόμενων. 

2. Ιστοσελίδα Δ.Δ.Ε.  

 

 

Ο  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
 
 
 

Δρ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Γ. ΚΑΠΑΝΙΑΡΗΣ 
ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  

 


		2026-01-27T07:26:45+0200




